
2024 m. Vilniaus miesto bendrojo 

ugdymo mokyklų advento-Kalėdų 

tautosakos ir tautodailės konkurso 

„Leliumoj“ nuostatų priedas Nr. 4 

 

SUTIKIMAS 

DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

 

2024 m.  ________________________________ d. Nr.  

Vilnius 

1. Aš, Konkurso dalyvis / Konkurso dalyvio atstovas pagal įstatymą (nereikalingą išbraukti) 

________________________________________________________________________ 

(Konkurso dalyvio arba Konkurso dalyvio atstovo pagal įstatymą vardas, pavardė, gimimo metai) 

sutinku, kad Vilniaus etninės kultūros centras 2024 m. Vilniaus miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų advento–Kalėdų tautosakos ir tautodailės konkurso „Leliumoj“ viešinimo tikslais 

tvarkytų mano / mano vaiko (nereikalingą išbraukti) 

___________________________________________________________________________ 

(vaiko vardas, pavardė, gimimo metai) 

asmens duomenis – vardą, pavardę, amžių, su dalyvavimu Konkurse susijusius duomenis, 

vaizdo duomenis, užfiksuotus nuotraukose ir (ar) vaizdo įraše, bei juos skelbtų viešai Vilniaus 

etninės kultūros centro (toliau – Centras) interneto svetainėje www.etno.lt, informaciniuose 

leidiniuose, Centro  socialinių tinklų paskyrose. 

2. Sutikimą duodu žinodamas (-a), kad: 

 asmens duomenų valdytojas yra Vilniaus etninės kultūros centras, juridinio 

asmens kodas 188208831, veikiantis adresu Pamėnkalnio g. 34, Vilnius, elektroninis paštas 

info@etno.lt; 

 nurodyti asmens duomenys bus tvarkomi vadovaujantis šiuo sutikimu ir Bendrojo 

duomenų apsaugos reglamento 6 str. 1 dalies a punktu, 49 straipsnio 1 dalies a punktu;  

 nurodytus asmens duomenis Centras skelbs viešai ir teiks socialinių tinklų 

valdytojams, žiniasklaidos priemonėms. Be to, Centras asmens duomenis gali teikti (padaryti 

prieinamus) paslaugų teikėjams, Centrui teikiantiems kompiuterinės ir programinės įrangos 

priežiūros, interneto svetainės priežiūros ir prieglobos, duomenų centrų bei kitas paslaugas; 



 socialinių tinklų valdytojai yra įsisteigę ir veikiantys  trečiojoje valstybėje – JAV, 

kur nėra taikomas Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas (ES) 2016/679, todėl perdavus 

duomenis šiems asmenims gali būti neužtikrinamas toks pat asmens duomenų apsaugos lygis, 

koks yra Europos Sąjungoje.  JAV gali būti netaikomi su asmens duomenų tvarkymu susiję 

principai, gali nebūti priežiūros institucijos, gali būti neužtikrintas duomenų subjekto teisių 

įgyvendinimas ir apsauga, įskaitant duomenų perdavimą į  kitas valstybes, kuriose nėra 

taikomas Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas (ES) 2016/789 ir dėl kurių užtikrinamo 

asmens duomenų apsaugos lygio tinkamumo Europos Komisija nėra priėmusi sprendimo;  

 šį sutikimą galima bet kada atšaukti, o jo atšaukimas nedaro poveikio sutikimu 

pagrįsto duomenų tvarkymo, atlikto iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui; 

 aukščiau nurodytu būdu asmens duomenys bus tvarkomi bei skelbiami Centro 

veiklos laikotarpiu arba kol nebus atšauktas duotas sutikimas; 

 aš / mano vaikas turime šias duomenų subjekto teises: žinoti apie asmens 

duomenų tvarkymą, susipažinti su savo asmens duomenimis, prašyti ištaisyti asmens duomenis 

ar apriboti jų tvarkymą, teisę į duomenų perkeliamumą, teisę būti pamirštam, teisę pateikti 

skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai; 

 dėl sutikimo atšaukimo ar duomenų subjekto, teisių įgyvendinimo galima kreiptis 

į Vilniaus etninės kultūros centrą aukščiau nurodytais kontaktais arba į Centro duomenų 

apsaugos pareigūną nurodytais Centro kontaktais arba Centro interneto svetainėje nurodytais 

duomenų apsaugos pareigūno kontaktais. 

 

___________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, parašas) 

 

 

 


